AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 059/2023

         O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados, a SUSPENSÃO da

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2023, tipo menor preço global, na

qual tem por objeto a contratação de empresa especializada em assessoria ambiental para

revisão do PMSB, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento

Econômico, Turismo e Meio Ambiente, através do Processo SIGA Nº BA-ADM-2023/01506,

processo administrativo n° 171/2023, conforme especificado nos estudos técnicos

preliminares e termo de referência.

Neste sentido a devida suspensão do processo em epígrafe com base na conveniência e

oportunidade, afim da revisão do item 10.1.4. Capacidade Técnico-Profissional, desta licitação.

Batayporã-MS, 16 de outubro de 2023.

MARINEZ DE PAULA MOREL
PREGOEIRA